PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ                                      Проект
РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от____________

 №
Принято Ржевской городской Думой
                                                                                  __________________
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета города Ржева за 2011
Рассмотрев итоги исполнения бюджета города Ржева за 2011 год в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 45 Положения о бюджетном процессе в городе Ржеве Тверской области, утвержденном Решением Ржевской городской Думой от 30.10.2008 года № 229, статьями 32, 39 Устава города Ржева Тверской области,

Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета города Ржева за 2011 год по доходам в сумме 886645434 руб., по расходам в сумме 774815659 руб., c превышением доходов над расходами в сумме 111829775 руб.
2. Утвердить исполнение:

2.1. по источникам финансирования дефицита бюджета города Ржева на 2011 год согласно Приложению 1 к настоящему решению;

2.2. по поступлениям доходов в бюджет города Ржева в 2011 году согласно Приложению 2 к настоящему решению;

2.3. по распределению расходов города Ржева по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2011 год согласно Приложению 3 к настоящему решению;

2.4. по распределению расходов бюджета города Ржева по ведомственной структуре расходов на 2011 год согласно Приложению 4 к настоящему решению;
2.5. по распределению расходов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета города Ржева на  2011 год согласно Приложению 5 к настоящему решению;

 2.6. по распределению бюджетных ассигнований на реализацию целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета города Ржева на 2011 год согласно Приложению 6 к настоящему решению;

 2.7. по Адресной инвестиционной программе города Ржева на 2011 год согласно Приложению 7 к настоящему решению;
 2.8. по распределению средств на осуществление отдельных государственных полномочий на 2011 год согласно Приложению 8 к настоящему решению;

 2.9. по направлениям использования субсидий из вышестоящего бюджета в 2011 году согласно Приложению 9 к настоящему решению;

 2.10. по программе муниципальных внутренних заимствований города Ржева на 2011 год согласно Приложению 10 к настоящему решению.

 3. Настоящее Решение вместе с приложениями опубликовать в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева.
 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Ржева

Н. Н. Воробьева
PAGE
2